
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-10-04 Nr. 4 

Vilnius , susirinkimas 

Posėdis vyko 2023 m. spalio  mėn. 04 d. 18:00 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Živilė Rinkūnaitė. 

Posėdžio sekretorius(-ė) Gabija Steponavičiūtė. 

Patikrintas kvorumas: 12 narių.  

Dalyvauja: dalyvaujančių sąrašas priedas nr. 1 

 

DARBOTVARKĖ.  

1. Mokymai 

2. SA dienos 

3. Pyragų diena 

4. Susirinkimų datos 

 

1. SVARSTYTA. Mokymai 

NUTARTA:  

Šiais metais vyks cikliniai rudens mokymai. Mokymų tikslas – pirmakursiams susipažinti su komitetų 

veiklomis, kad galėtų lengviau suprasti į kurį komitetą eiti. Mokymai prasidės nuo spalio 9 iki spalio 

19 dienos saulėtekyje nuo 18 valandos. Mūsų fakulteto pirmakursiams reikės nueiti į tris paskaitas. 

Spalio 21-22 dienomis bus mokymų pabaiga atšvenčiama sodyboje. Norint važiuoti į sodybą būtinai 

reikia nueiti bent į 2 paskaitas iš 3. Nebent yra labai svari priežastis (ją pranešti Dovydui Adomaičiui).  

 

2. SVARSTYTA. PYRAGŲ DIENA 

Pyragų dieną minėsime lapkričio mėnesį. Pyragų dienos esmė – nueiti į visų fakultetų sa ir padovanoti 

jiems pyragą, pabendrauti, susipažinti. Nauji nariai gaus sąrašą iš dovydo su kitų fakultetų hr‘ų 

duomenims. Jie turės jiems parašyti ir sutarti dieną kada mes galime atvykti pas juos į atstovybę ir 

padovanoti jiems pyragą. Pyragus kepa/perka visi. Dovydas atsiųs kam rašyti iki lapkričio 1 dienos. Į 

facebook‘o grupę gabija įkels blogus ir gerus pavyzdžius kaip parašyti hr‘ams ir susitarti dėl 

susitikimo. 

 



 

 
 

 

 

 

3.SVARSTYTA: SA DIENA 

Bent kartą per mėnesį planuojama SA diena. Vakare su visais SA nariais kažkur išeiti, ką nors 

nuveikti. Tikslas – suartėti su SA nariais. Pasiūlymai: lazer tag‘as, boulingas, pabėgimo kambarys, 

žaidimų vakaras, dartai. Atsakingi: Greta, Aistis ir Gabija 

 

4.SVARSTYTA: SUSIRINKIMŲ DATOS 

Nutarta susirinkimus daryti po dekanato susirinkimų tai 2-omis savaitėmis trečiadieniais 16:30 val. 

Kiekvienas susirinkimas turės savo temą. 10-11 dienos susirinkimo tema „Keisčiausias pamestas 

daiktas. Ar keisčiausiai pamesto daikto istorija.“  

  



 

 
 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas(-ė)   (parašas)  

         Živilė Rinkūnaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius(-ė)    (parašas) 

          Gabija Steponavičiūtė 

 

 

 

  



 

 
 

 

PRIEDAS NR. 1 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

1. Arijus Keras 

2. Gabija Steponavičiūtė 

3. Ričardas Stankevičius 

4. Indrė Leonavičiūtė 

5. Danielė Petkevičiūtė 

6. Viltė Mačerauskaitė 

7. Živilė Rinkūnaitė 

8. Dovydas Adomaitis 

9. Kamilė Ryliškytė 

10. Greta Gaubytė 

11. Aistis Kunigonis 

12. Ieva Kuliešytė 


